
1頭

2頭目以降

1,980円

+1,480円

土日祝

1頭

2頭目以降

1,780円

+1,780円

追加＋30分

2,680円

+2,180円

平日1時間

2,980円

+2,480円

土日祝

3,000円お一家族様 
初回のみ料金

780円

+780円

追加＋30分

1,680円

+1,180円

平日1時間

ドッグランご利用料金表（税込料金）

ドッグランご利用料金表（税込料金）

ドッグランドッグラン

PRICE LISTPRICE LIST

ドッグラン初回利用料（税込料金）

I.Dog会員様

 ビジター会員様

※大人１名に対してワンちゃん3頭まで

※狂犬病・混合ワクチン接種証明のご提示が毎回必要となります。 ※大人１名に対してワンちゃん3頭まで



スタンダードプラン
チェックイン8:00~10:00

チェックアウト18:00~20:00

いつでもプラン
(チェックインから30h毎)

小型犬 9,800円 11,800円

中型犬 10,800円 12,800円

大型犬 11,800円 13,800円

サービス
・24時間スタッフ在住
・こまめな写真動画報告
・プレイタイム3回以上

・24時間スタッフ在住
・こまめな写真動画報告
・プレイタイム3回以上
・24時間いつでもチェックイン・アウトOK

歯磨き(1回) 550円

肉球ケア 350円

耳掃除(拭くのみ) 550円

部分カット 550円

足先バリカン 880円

爪切り 880円

お泊まりプラン料金表

ペットホテル・一時預かりペットホテル・一時預かり

PRICE LISTPRICE LIST

※ご不明な点は、お気軽にお問い合わせください。

オプション

できるだけフリースペースでゆったりお過ごししていただきます。

　→他のワンちゃんとの相性をみてフリースペース⇄お部屋への入れ替えを行います。

2頭目以降半額（同室の場合のみ）

３回以上のプレイタイム=ドッグランでの遊び（１回15分以上）

食事は飼い主様のお持ち込み。

ホテル（ゲージ）に入らないワンちゃんは大型犬料金案内となります。

初回ご利用の場合はお客様とわんちゃんのカウンセリングを実施します。

歯ブラシ1本300円で販売しております。

※繁忙期は通常料金20%UPとなります。投薬は行なっておりません。

お散歩（15分以上）1000円／１頭・１回



日帰りプラン料金表

PRICE LISTPRICE LIST

※ご不明な点は、お気軽にお問い合わせください。

基本メニュー内容

オプション
お散歩（15分以上）1000円／１頭・１回

ペットホテル・一時預かりペットホテル・一時預かり

1時間 1,200円 ー

2時間 1,800円 ー

3時間 3,000円 プレイタイム１回以上

4時間 3,600円 プレイタイム１回以上

5時間 4,200円 プレイタイム１回以上

6時間 5,500円 プレイタイム２回以上

10時間 6,500円 プレイタイム２回以上

歯磨き(1回) 550円

肉球ケア 350円

耳掃除(拭くのみ) 550円

部分カット 550円

足先バリカン 880円

爪切り 880円

できるだけフリースペースでゆったりお過ごししていただきます。
　→他のワンちゃんとの相性をみてフリースペース⇄お部屋への入れ替えを行います。

プレイタイム＝ドッグランでの遊び（１回15分以上）
食事は飼い主様のお持ち込み。
初回ご利用の場合はお客様とわんちゃんのカウンセリングを実施します。

※繁忙期は通常料金20%UPとなります。投薬は行なっておりません。



チワワ（スムース）

チワワ（ロング）

ジャックラッセルテリア

ミニチュアピンシャー

ダックスフンド（スムース）

ダックスフンド（ロング）7kg未満

〃　　　　　　7kg以上

ペキニーズ

ポメラニアン

キャバリア

マルチーズ

ヨークシャーテリア

パグ・ブルドッグ

ボストンテリア

ミニチュアシュナウザー

トイプードル5kg未満

トイプードル5kg以上8kg未満

シーズー

パピヨン

ビションフリーゼ

ミディアムプードル8kg以上

柴犬　5kg未満

柴犬　5kg以上

コーギー

Aコッカー・Eコッカー

シェルティー、スピッツ、ボーダー

コリー

ラブラドールレトリバー

ゴールデン・レトリバー

Mix犬 似たサイズと毛質の純血種と同じ価格

シャンプーコース

シャンプー
爪切り
足回りカット
耳掃除
肛門腺絞り
肛門バリカン

カットコース

シャンプー
カット
爪切り
足回りカット
耳掃除
肛門腺絞り
肛門バリカン

トリミング基本サービス料金表

プレミアムコース

トリミングサロントリミングサロン

PRICE LISTPRICE LIST

－

7,300円

―

―

―

7,800円

8,300円

8,800円

8,800円

9,300円

9,300円

9,300円

―

ー

9,300円

9,600円

10,600円

9,300円

9,300円

10,600円

12,300円

―

―

―

―

―

―

―

4,500円

5,500円

5,500円

5,500円

5,500円

5,500円

6,000円

6,500円

6,500円

6,500円

6,500円

6,500円

6,500円

6,500円

6,500円

7,000円

7,000円

7,000円

7,500円

9,000円

7,500円

8,000円

8,000円

9,000円

8,500円

11,000円

12,000円

犬種 カットコースシャンプーコース

※実際のご利用料金は、お気軽にお問い合わせください。

基本メニュー内容

各コース料金+1,000円

・プレミアムシャンプー
・プレミアムトリートメント
・肉球ケア
・歯磨き



オプション

マナーパンツの着用にご協力をお願いいたします。（忘れた場合、1枚100円で販売しております。）

サイズや毛量により追加料金が発生する場合がございます。

ノミ・ダニがいるわんちゃんはお断りさせていただきます。

　　施術中に複数発見した場合、トリミングの中断、お断りをさせていただく場合がございます。

歯ブラシはご持参をお願いします。（忘れた場合、1つ300円で販売しております。）

MIX犬はサイズや毛質から上記犬種に類似したものにより判断します。

30kg以上のわんちゃん、シニア犬、持病のあるワンちゃんは要相談になります。　

初めて利用される方は一年以内の混合ワクチン（抗体検査証ok）／狂犬病ワクチンの接種証明書をご持参ください。

単品メニュー

＜紹介割引＞
ご紹介してくださった方　1,000ポイント還元

ご紹介された方　500ポイント還元

＜リピーター様向けサービス＞
ご利用日から4週間以内に再度ご利用

シャンプーカットorプレミアムコース10％OFF
シャンプーコース5％OFF

肉球ケア　　　　　　　　　　　　350円
耳掃除（拭くのみ）　　　　　　　550円
ひげカット　　　　　　　　　　　550円
足裏バリカン　　　　　　　　　　550円
足回りカット　　　　　　　　　　550円
部分カット　　　　　　　　　　　550円
足先バリカン　　　　　　　　　　880円
爪切り　　　　　　　　　　　　　880円
お顔カットのみ　　　　　　　　　1,200円~

PRICE LISTPRICE LIST
トリミングサロントリミングサロン

10:00~19:00 最終受付16：00
不定休

肉球ケア                                    350円

ひげカット                                 550円

部分カット                                 550円

歯磨き                                        550円

換毛取り                                     660円

もつれ取り(10分〜)                    660円

全身ハサミ                               1,500円

おパンツカット                         1,500円~

パピー・シニア犬　　　　　　　 500円

サイズアップ 　　　　　　　 　  500円〜

はちみつましゅまろ泡パック      2,500円~

高保湿トリートメントバス          1,100円

ローズスパマスク                       2,000円

オーガニックセラピーパック.      2,000円〜



おすすめ

¥14,940¥14,940

¥20,940 ¥17,940

プレミアム

全日

プレミアム
全日

スタンダード

土日祝

スタンダード
土日祝

スタンダード

平日

スタンダード
平日

¥7,980¥7,980料金/月

３ヶ月
パック

２頭目

¥6,980¥6,980 ¥5,980¥5,980

¥23,940

DogRun
subscription
DogRun

subscription
ドッグランサブスクはじめました！ドッグランサブスクはじめました！

¥20,940¥20,940 ¥17,940¥17,940

3,000円OFF

３頭目以降

2,000円OFF2,000円OFF

３,000円OFF３,000円OFF

オプション
1ヶ月あたり

駐車場＋2,000円

飲み放題＋2,000円　※お連れ様1人1,000円（別途毎回）

フリーおむつ＋600円　※1頭あたり

当店ドッグラン初めてご利用の方は

別途初回登録料3,000円を頂いております。

当店ドッグラン初めてご利用の方は
別途初回登録料3,000円を頂いております。



５０H５０H １００H１００H ２００H２００H

¥30,000¥30,000料金

1時間

あたり

¥50,000¥50,000 ¥80,000¥80,000

600円 500円 400円

日帰りプラン（一時預かり）
お得な長時間パック

日帰りプラン（一時預かり）
お得な長時間パック

まとまった時間をご購入いただくことで、
 1時間あたりの料金がぐっとお得に

 ライフスタイルに合わせて、
無理なくご利用いただけます。

まとまった時間をご購入いただくことで、
 1時間あたりの料金がぐっとお得に

 ライフスタイルに合わせて、
無理なくご利用いただけます。

お仕事やお出かけ、
定期的なご利用におすすめ！

お仕事やお出かけ、
定期的なご利用におすすめ！

※1頭につき１日最大10時間まで
有効期限：３ヶ月

※1頭につき１日最大10時間まで
有効期限：３ヶ月


